
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity :Dz. U z 2015r., poz.1515) i art. 7 ust 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014r. poz.849; z 2015r. poz. 
528, poz.699, poz. 774, poz. 1045) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§1 .W Uchwale N r XX/191/2012 rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 25 października 2012 
roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz.2405) w § 1 dodaje się na końcu zdania dotychczasowego 
przecinek zamiast kropki oraz sformułowanie o brzmieniu: 
„a także budynki lub ich części, grunty zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, 
z wy jątk iem części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
U r z ę d o w y m Województwa Zachodniopomorskiego. 


